Bu hususta yüksek emirlerinize göre

hareket edilecektir. 25 Zilhicce 1291”

Padişahlık makamının da okul açılışını uygun bulduğu anlaşılmaktadır. Şöyle ki;

“Padişah Emri

Sadaret tezkeresinde belirtilen hususlar incelenmiş ve münasip görüldüğünde okulun açılması hakkında gereğinin

yapılması…26 Zilhicce 1291 (1874)( Kocabaş, s.77-78).

İzzediniye Mektebi Nizamnamesi de şu şekildedir;

Madde 1: İstanbul’da eski eser ve sikkelerle ilgili ilim tahsiline mahsus olacak ve Maarif Nezaretine bağlı bir okul

kurulacaktır.

Madde 2: Açılacak okula ilk etapta 12 öğrenci alınacak sonra da sayı artırılabilecektir.